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Det här visste du inte 
om Advokatfi rman 

Lindberg & Saxon
Lindberg & Saxon har en medve-
ten strategi att långsiktigt arbeta 

tillsammans med sina klienter 
för att på detta sätt uppnå bästa 

möjliga service och tillgänglighet. 
Advokatbyrån har bistått fl era av 

sina klienter i över 25 år.
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Det bästa av två världar förenas på en mindre, 
personlig byrå med kvalitet och substans
Lindberg & Saxon är en mindre advokatbyrå med 
uppdrag av samma karaktär som en större. Den förenar 
det bästa av två världar: viktiga och utmanande ärenden 
kombineras med den familjära stämning som bara kan 
uppstå på en mindre byrå.

Att man inte skulle få ställas mot verkliga utmaningar bara för 
att man inte arbetar på en stor advokatbyrå, avfärdar Claudia 
Bäckström och Staffan Seger på Lindberg & Saxon direkt.
   – Schablonbilden av att man på en mindre byrå arbetar med 
ointressanta fall stämmer inte. Det råder en mycket hög kvalitet 
på verksamheten, vilket inte minst märks på klienterna vi 
arbetar med, säger Staffan Seger.
   Staffan är ny på Lindberg & Saxon men har erfarenheter från 
större byråer och trivs ypperligt i rollen som delägare. Han me-
nar att man som jurist tidigt i sin karriär har mycket att hämta på 
en byrå med Lindberg & Saxons storlek.
   – På en stor byrå blir det lätt mycket backoffi ce-arbete med 
okvalifi cerade uppgifter till en början. I princip gestaltas klien-
ten där av en kollega. Här får du klienten som klient tidigare än 
vad som hade varit fallet på en större byrå.

Claudia har arbetat på Lindberg & Saxon i tre år. Tidigare har 
hon arbetat med processföring i förvaltningsdomstol och suttit 
ting men det är här hon känner att hon hittat hem.

   – Här är klienten i fokus, det är mycket personliga möten och 
kontakter som leder till att man får ta ansvar direkt. Man levere-
rar sedan hela paketet till klienten själv, inte bara en del, vilket 
får en att känna att man verkligen gör nytta, förklarar Claudia 
Bäckström och fortsätter:
   – Det märks verkligen att Lindberg & Saxon ser långsiktigt och 
satsar på sina biträdande juristers kompetensutveckling. Om man 
vill specialisera sig så har man möjlighet att påverka vilka ären-
den man arbetar med och även att vidareutbilda sig.
   Den familjära stämningen nämns av båda vid fl era tillfällen i 
vårt samtal – den sitter i väggarna och omfamnar en så fort man 
klivit över tröskeln till kontoret.
   – Det blir så att man pratar med alla medarbetare varje dag 
vilket gör att man inte behöver vara rädd för att ställa frågor. Man 
får alltid stöd från sina kolleger och behöver inte känna att det är 
någon konkurrens eftersom bäst lämpad tilldelas ärendet – inte 
den som värvat klienten, berättar Claudia entusiastiskt.          

Lindberg & Saxon är en fullservicebyrå som erbjuder nästan 
all affärsjuridisk rådgivning. Till kärnområdena räknas avtals-, 
bolags-, process-, immaterial- och fastighetsrätt, vilket möjliggör 
erfarenheter inom en mängd olika områden. Vid frågan om hur en 
typisk arbetsdag ser ut, skrattar både Claudia och Staffan hjärtligt 
– en sådan fi nns inte då varje dag skiljer sig från den andra.
   – Hos oss får du chansen att arbeta med många rättsområden, 
det är sällan strikta väggar eftersom områdena går in i varan-
dra. På så vis förstår man sammanhanget och låser inte in sig i ett 
enda område, avslutar Staffan.


